
Uchwała nr 58/IX/25                                                                                             

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                                                       

z dnia 29 grudnia 2025 r.  

w sprawie zmiany: 

- składu Komisji Promocji i Mediów, 

Na podstawie § 17 ust 3 i 4 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W §1. Uchwała nr II/9/24 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 12 sierpnia 2024 r. w sprawie składu Komisji Promocji i Mediów dokonuje się 

zmiany polegającej na dodaniu w pkt.1 treści: ,,Zosia Swat’’. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący 

Młodzieżowego Sejmiku  

 

                                                                          Łukasz Pysiak 

 


